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公告

罚没摩托公告
下列机动车的驾驶人因违反《中华人民共和国道路交通安全法》被依法扣留车辆，经本大队通知后未前来处理。现根据《道路

交通安全法》第一百一十二条之规定，请下列车辆驾驶人（所有人、管理人）在公告之日起三个月内持被扣留机动车的合法证明及相
应手续到处理机关接受处理，逾期仍不接受处理的，将对扣留车辆依法处理（车辆清单详见附件）。

贵州省盘州市公安局交通警察大队
2025年3月10日

序号

1666

1667

1668
1669
1670
1671
1672
1673
1674
1675
1676
1677
1678
1679
1680
1681
1682
1683
1684
1685
1686
1687
1688
1689
1690
1691
1692
1693
1694
1695
1696
1697
1698
1699
1700

车牌号码

贵BF7206
贵BF0757
贵B58441

贵BF7173

贵BU9483
贵B77076
贵BV9087

贵B55068

贵B78399
贵B88392

闽C67KX6

贵BAT387

品牌

二轮

二轮

二轮
二轮

电瓶车
二轮

电瓶车
二轮
二轮
二轮

电瓶车
二轮

电瓶车
电瓶车
二轮
二轮
二轮
二轮
二轮

电瓶车
二轮
二轮
二轮

电瓶车
电瓶车
电瓶车
电瓶车
二轮
二轮
二轮
二轮
二轮
二轮

电瓶车
电瓶车

车架号

LMHTCKPX9J0F00025

L2BK05828HB267217

LX8TCJC03GF000375
LN4TCAJA7M1L1L148
L1ZL2EBB6L0902099
LLCLT7607FG400218

779421564314618
LXDPCKL0XG1920014

无
LLMPCK088GL800162

LGMMVYKZ4M1V50296
LF3PCK2C0DA010084
L1ZL1ZDLXM0603331

022221725030568
LBRSPK10XA0010854
LMHTCJPF9H0E00325
LRFPCLLV600001921

无
LZ4X05956H1055669

HL57WF430M1D03869
L72B1215408

LLPTCJL0XKA36918
C1015529

LU42LJA13LA801024
779421600808547

LGMDVP7D1P1006301
192821806199406

LAEE1LCJGHHK22023
LAEE2BCHXLNK05498

KLF2D1213290
LBT7JCK05HP250334
LN4TCAJA6M1E45941
LTDPCKL32F0240255

LEUNWCB09M6008064
LGMDVPRZ5M1V00071

序号

1701

1702

1703
1704
1705
1706
1707
1708
1709
1710
1711
1712
1713
1714
1715
1716
1717
1718
1719
1720
1721
1722
1723
1724
1725
1726
1727
1728
1729
1730
1731
1732
1733
1734
1735

车牌号码

贵BJ5387

贵BV9098

贵BY9525
贵EPK537

贵BP1868

贵B54497

品牌

二轮

电瓶车

二轮
电瓶车
二轮
二轮

电瓶车
二轮
二轮

电瓶车
电瓶车
电瓶车
二轮
二轮
二轮
二轮
二轮

电瓶车
二轮
二轮
二轮
二轮
二轮
二轮
二轮
二轮
二轮

电瓶车
电瓶车
二轮
二轮
二轮
二轮
二轮
二轮

车架号

LN4TCAJA501L02030

185121709044423

无
LCSEDD35K1055338

LT4TBK763MZ015126
LC6TCJDB6K0038501

185121809019081
LBBPEKJA2DBB051021
LBBPEKJA3CB088967

3155015
310222020100339
183121510112881

1408121007
LW0TCJPE8J0500256
LYDTCJD04M1200466
LLPTGJM04H1G21380
LRFPCLLDXK0001632
LFYDJBTC7M0094153

无
L9SPD5101G1601502

004681
BD1P52QM1-3

LN4TCAJA1J1J03502
LALTCJU00G3051742

LDUXCHLA0EA006110
SDH1P50QMH

LN4TCAJA8L1F00291
393521808302140
82502161161941

LMHTCJPS6H0E00134
LUHTCJC03D0002506
LYNTGJK40HA048977
LC6PCK5SXB0014644
LN4TCAJG9H1L85693

F1305243

序号

1736

1737

1738
1739
1740
1741
1742
1743
1744
1745
1746
1747
1748
1749
1750
1751
1752
1753
1754
1755
1756
1757
1758
1759
1760
1761
1762
1763
1764
1765
1766
1767
1768
1769
1770

车牌号码

贵B56766
贵B81311

贵BY3727
贵BU2035

贵BT9421

贵BBG423

贵B82994

品牌

二轮

电瓶车

电瓶车
二轮
二轮
电瓶车
电瓶车
电瓶车
二轮
电瓶车
二轮
二轮
电瓶车
二轮
二轮
电瓶车
二轮
电瓶车
二轮
二轮
二轮
二轮
二轮
二轮
电瓶车
二轮
二轮
电瓶车
电瓶车
大摩托
大摩托
大摩托

大摩托907
大摩托
踏板

车架号

FB400474

LR4DE1KFXN1004851

LR4DE067M1638556
029680

LT4TBJT66MZ138841
L5XD1LH6144193

LR4DE19F0M1111234
L5XDE1ZY8K6050059
LATPCKLY3C207703
LR4NE0B01K2015351
LYSPCKLA0J1010184

2020911
825021902206716
LZSPCKLF2E1234917
LAEE1CC5X66J01805
LR4DE19F2M1018036
LAEE1CCJ2F8000148
L1Z1ZE6XK0004970
LN4TCAJJ6J1W00674
L2BK05854LM316014

C1P53FMH-2
LN4TCAJD4K1V11696
CJPC2D0023550

LKKTCJ3D5GA880037
LFYDGBTG91V0003631
LN4TCAJA8K1Y04085
LAYTCJ0A3LB15942
753222105290437
LR4NE11B4L2044656
LXYPCKL0480057325
LAEMD34049J018889
KLNGPCKXJ0JG503475

磨损
磨损

无车架号

湖南省湘中水利水电工程建设有限公司：
你公司工伤职工陈玉文向我委提出劳动能力鉴定申请，我委已依法对其

做出鉴定结论。现依法向你单位公告送达本委六盘水市鉴字DJ202500769鉴
定结论书。请你单位自本公告发出之日起60日内来本委领取鉴定文书。本委
地址：六盘水市人力资源和社会保障局劳动能力鉴定服务中心（钟山区明湖路
25号），逾期即视为送达。如你单位对本委所作结论不服，可在公告期满后15
日内向贵州省劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

六盘水市劳动能力鉴定委员会
2025年3月19日

劳动能力鉴定结论送达公告

1、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式
和途径

征 求 意 见 稿 链 接 ：https://pan.baidu.com/s/12LDaRvfZuC3TbB8lnuzVag?
pwd=a2sb

征求意见稿提取码：a2sb
纸质档报告书获取途径：可联系建设单位和环评单位获取
建设单位：唐总 18224690914（邮箱1170181084@qq.com）
环评单位：高工 18808585300（邮箱1445592051@qq.com）
2、征求意见的公众范围
主要征求项目施工沿线居民和团体意见，其他人员或团体有意见也可反馈
3、公众意见表的网络链接

公参意见表链接：https://pan.baidu.com/s/1a1iXG8EWKvuNnc3-wLrJOA?
pwd=ejn2

提取码：ejn2
4、公众提出意见的方式和途径
公众可通过向建设单位或环评单位指定发送电子邮件、信函或者面谈等方

式提交《环境影响评价公众意见调查表》。请公众在发表意见的同时提供详尽
的联系方式，以便及时收到相关的反馈信息。

5、公众提出意见的起止时间
自本公示发布，10个工作日内均可提出公众意见。

六盘水市宜洁环卫科技有限责任公司
2025年3月24日

遗失声明
遗失吴珊身份证，证号：520201197901270026，特声明作废。
遗失黄庆贵出租车资格证，证件号：522423196812184018，特

声明作废。
盘州市大山镇好乐思幼儿园不慎遗失办学许可证副本，教

民号：252022260002558，特声明作废。

遗失声明
遗失水城县化乐镇赵家河村股份经济合作社《农村集体经济

组织登记证》，统一社会信用代码：N2520221MF47255212 ，特声
明作废。

遗失水城县化乐镇泵井居委股份经济合作社《农村集体经
济组织登记证》，统一社会信用代码：N2520221MF4748491Q ，
特声明作废。

遗失水城县化乐镇化乐村股份经济合作社《农村集体经济组
织登记证》，统一社会信用代码：N2520221MF4676854T ，特声
明作废。

遗失水城县化乐镇化启村股份经济合作社《农村集体经济组
织登记证》，统一社会信用代码：N2520221MF47469399 ，特声
明作废。

遗失水城县化乐镇凤凰村股份经济合作社《农村集体经济组
织登记证》，统一社会信用代码：N2520221MF4746381K ，特声
明作废。

六盘水宜洁环卫科技有限责任公司年回收利用2800吨废弃油脂
建设项目征求意见稿公示（第二次公示）

合肥宏进建筑劳务有限公司：
你公司工伤职工窦国伟向我委提出劳动能力鉴定申请，我委已依法对其

做出鉴定结论。现依法向你单位公告送达本委六盘水市鉴字DJ202404676鉴
定结论书。请你单位自本公告发出之日起60日内来本委领取鉴定文书。本委
地址：六盘水市人力资源和社会保障局劳动能力鉴定服务中心（钟山区明湖路
25号），逾期即视为送达。如你单位对本委所作结论不服，可在公告期满后15
日内向贵州省劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定申请。

六盘水市劳动能力鉴定委员会
2025年3月19日

劳动能力鉴定结论送达公告

劳动能力鉴定结论送达公告

扬州鼎超智能化工程有限公司：
你公司工伤职工冯统向我委提出劳动能力鉴定申请，我委

已依法对其做出鉴定结论。现依法向你单位公告送达本委六
盘水市鉴字DJ202404551鉴定结论书。请你单位自本公告发
出之日起60日内来本委领取鉴定文书。本委地址：六盘水市
人力资源和社会保障局劳动能力鉴定服务中心（钟山区明湖路
25号），逾期即视为送达。如你单位对本委所作结论不服，可
在公告期满后15日内向贵州省劳动能力鉴定委员会提出再次
鉴定申请。

六盘水市劳动能力鉴定委员会
2025年3月19日

劳动能力鉴定结论送达公告

四川乾泓瑞皓建设工程有限公司：
你公司工伤职工付志朝向我委提出劳动能力鉴定申请，我

委已依法对其做出鉴定结论。现依法向你单位公告送达本委
六盘水市鉴字DJ202403807鉴定结论书。请你单位自本公告
发出之日起60日内来本委领取鉴定文书。本委地址：六盘水
市人力资源和社会保障局劳动能力鉴定服务中心（钟山区明湖
路25号），逾期即视为送达。如你单位对本委所作结论不服，
可在公告期满后15日内向贵州省劳动能力鉴定委员会提出再
次鉴定申请。

六盘水市劳动能力鉴定委员会
2025年3月19日

劳动能力鉴定结论送达公告

四川大潮建筑工程有限公司：
你公司工伤职工何均强向我委提出劳动能力鉴定申请，我

委已依法对其做出鉴定结论。现依法向你单位公告送达本委
六盘水市鉴字DJ202404227鉴定结论书。请你单位自本公告
发出之日起60日内来本委领取鉴定文书。本委地址：六盘水
市人力资源和社会保障局劳动能力鉴定服务中心（钟山区明湖
路25号），逾期即视为送达。如你单位对本委所作结论不服，
可在公告期满后15日内向贵州省劳动能力鉴定委员会提出再
次鉴定申请。

六盘水市劳动能力鉴定委员会
2025年3月19日


